II. bod 1 písm. b) tejto zmluvy podľa výpočtového 
listu, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy  po odpočítaní 30%  zrážky (§ 18 ods. 4 zákona č. 182/1993 
Z.z. z ceny vypočítanej podľa § 18 ods. 1 až 3 zákona č. 182/1993 Z.z. ) za kúpnu cenu 10 261,51 €, slovom 
desaťtisíc dvestošesťdesiatjeden  eur a päťdesiatjeden centov ;
b)  spoluvlastnícky podiel  na  zastavanom pozemku uvedeného v  čl. II  bod  1 písm. c)  tejto  zmluvy  za 
kúpnu cenu  286,40 €, slovom dvestosedemdesiatšesť eur štyridsať centov. 

2.  Celková kúpna cena bytu a  spoluvlastníckeho podielu na  pozemkoch predstavuje sumu  10 547,91 €, slovom 
desaťtisíc päťstoštyridsaťsedem   eur a deväťdesiatjeden centov.

3.  Predávajúci podľa §18b odst.1 pís. a/ zák.č. 182/1993 Z.z. v znení neskorších predpisov umožní kupujúcim po 
zaplatení 15 % kúpnej ceny bytu t.j. 1 539,23 €, slovom jedentisíc päťstotridsaťdeväť eur dvadsaťtri centov  podľa 
priloženého  výpočtového  listu  do  20  dní  od  podpisu  zmluvy,  aby  zostatok  splácali  v pravidelných  mesačných 
bezúročných splátkach vždy k 20-temu dňu príslušného mesiaca po dobu najviac 120 mesiacov,  a  to  takto :